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ＦＬＲ４０ＳＥＸ－Ｎ／Ｍ／３６ボウサイ 

残光・３波長域発光形昼白色 
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 電 気 特 性 

 
 

定格入力 

 電圧 

 

始動試験 

 電圧 

 

初        特        性 
 

定格寿命

時間 

 

 

 
ﾗﾝﾌﾟ電圧 ﾗﾝﾌﾟ電力 ﾗﾝﾌﾟ電流  全光束 最大残光

照度 
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  36.0 
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 ±0.040 
 

3400 
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   12000 

 

 

 注１．初特性は100時間点灯後の値を示す 

  ２．陰極電流・・・3.6Vにおいて0.5A以下 

    ３．始動試験における陰極予熱電圧・・3.05V 

  ４．ランプ電力・・ランプ電力値±（ランプ電力値×0.05＋0.5） 

    ５．全光束・・・・表の値の92％以上 

    ６．口金・・・・・口金はJIS C7709-1 に準拠する 

    ７．色温度・・・・5000Ｋ(ケルビン) 

  ８．平均演色評価数（Ｒａ）・・・84 
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